[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	24
	»
	марта
	20
	22
	г.

	№
	582

	пгт. Октябрьское

О победителях в конкурсе на присуждение
премий главы Октябрьского района

В соответствии с постановлением администрации Октябрьского района от 27.02.2019 № 415 «О премиях главы Октябрьского района в сфере культуры и искусства», протоколом заседания Конкурсной комиссии по присуждению премий главы Октябрьского района в сфере культуры и искусства от 18.03.2022:

1. Присудить премии главы Октябрьского района, вручить Почетные дипломы и денежные премии:
1.1. За значительный вклад в развитие культуры и искусства в Октябрьском районе:

1.1.1. В номинации «Лучший преподаватель муниципальной организации дополнительного образования в сфере культуры Октябрьского района» в размере 15000 (пятнадцать тысяч) рублей Литвиненко Олесе Александровне, преподавателю  муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования  «Детская музыкальная школа».

1.1.2. В номинации «Лучший работник муниципального учреждения культуры в Октябрьском районе» в размере 15000 (пятнадцать тысяч) рублей Корлыхановой Ирине Викторовне, художественному руководителю муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры и спорта гп. Талинка».
1.1.3. В номинации «Открытие года» в размере 15000 (пятнадцать тысяч) рублей Шибайло Сергею Аркадьевичу, председателю общественной организации «Боевое братство».
1.2. За развитие социально-культурных инициатив в Октябрьском районе:

1.2.1. Проекту «Я б в конструкторы пошел, пусть меня научат» Унъюганской модельной библиотеки семейного чтения им. Е.Д. Айпина, филиала муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая библиотека Октябрьского района» в размере 85000 (восемьдесят пять тысяч) рублей.

1.2.2. Проекту «Моя малая родина – прошлое, настоящее, будущее» муниципального бюджетного учреждения «Культурно-информационный центр «КреДо» в размере 15000 (пятнадцать тысяч) рублей.
2. Отделу культуры и туризма администрации Октябрьского района (Брезгина О.П.) обеспечить финансирование расходов на выплату премий в рамках мероприятий муниципальной программы «Развитие культуры и туризма в муниципальном образовании Октябрьский район», утвержденной приложением № 1 к постановлению администрации Октябрьского района от 04.12.2020 № 2485.
3. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского района
С.В. Заплатин
PAGE